证券代码：600531 证券简称：豫光金铅 编号：临 2022-038

河南豫光金铅股份有限公司

关于收到政府补助的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南豫光金铅股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司于近期收到

政府补助资金共计人民币 46,985,506.59 元。具体情况如下：

单位：元 币种：人民币

序号 公司名称 项目
收到补助

时间
补助金额 补助类型

1 河南豫光冶金机

械制造有限公司

重大技术装备保费补

贴
2022年4月27日 190,000.00 与收益相关

2 河南豫光金铅股

份有限公司

省级工业互联网平台

专项资金
2022年4月28日 2,000,000.00 与收益相关

3 江西源丰有色金

属有限公司
增值税退税 2022年5月20日 1,231,851.00 与收益相关

4 江西源丰有色金

属有限公司

企业产业发展引导资

金
2022年5月26日 1,618,805.05 与收益相关

5 江西源丰有色金

属有限公司

企业产业发展引导资

金
2022年6月8日 8,208,798.00 与收益相关

6 上海豫光金铅国

际贸易有限公司
2021年百强企业奖励 2022年6月9日 100,000.00 与收益相关

7 河南豫光冶金机

械制造有限公司

2022年第一季度规上

工业企业满负荷生产

财政奖励资金

2022年6月20日 200,000.00 与收益相关

8 河南豫光金铅股

份有限公司

2021年度省级外经贸

专项支持外贸外资外

经发展项目资金

2022年6月22日 1,172,096.00 与收益相关

9 河南豫光金铅股

份有限公司

2021年度省级外经贸

专项支持外贸外资外

经发展项目资金

2022年6月24日 90,000.00 与收益相关

10 河南豫光冶金机

械制造有限公司

2020年度科技发展计

划项目资金
2022年6月28日 40,000.00 与收益相关

11 河南豫光金铅股

份有限公司

国家能效“领跑者”

奖补资金
2022年7月8日 1,000,000.00 与收益相关

12 河南豫光金铅股

份有限公司
稳岗补贴款 2022年7月19日 732,430.50 与收益相关

13 河南豫光金铅股

份有限公司
增值税退税 2022年8月11日 18,978,559.86 与收益相关

14 河南豫光冶金机

械制造有限公司

2022年第二季度规上

工业企业满负荷生产

财政奖励资金

2022年8月19日 200,000.00 与收益相关

15 济源豫金靶材科

技有限公司

2022年第二季度规上

工业企业满负荷生产

财政奖励资金

2022年8月19日 100,000.00 与收益相关

16 江西源丰有色金

属有限公司
增值税退税 2022年8月23日 1,503,589.00 与收益相关

17 河南豫光冶金机

械制造有限公司
稳岗补贴款 2022年8月24日 26,177.18 与收益相关

18 河南豫光金铅股

份有限公司

能耗在线检测建设补

助资金
2022年9月15日 23,200.00 与收益相关

19 上海豫光金铅国

际贸易有限公司

贸易型总部一次性补

贴款
2022年9月28日 1,600,000.00 与收益相关

20 上海豫光金铅国

际贸易有限公司
产业发展专项资金 2022年9月29日 7,970,000.00 与收益相关

合计 46,985,506.59

公司按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，确认上述事

项并划分补助的类型。上述获得的补助资金与收益相关，全部计入当期损益。最

终数据以会计师事务所年度审计确认的结果为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

河南豫光金铅股份有限公司董事会

2022年9月30日

	关于收到政府补助的公告